
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BSG Mausbach (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Peter 1680 122413 09.07.2008

1 Blaeser, Peter Jun. 1686 09.07.2008

1 Lehmann, Helge 2622 16.03.2009

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 09.07.2008

1 Plum, Wilfried 1678 123061 09.07.2008

1 Sistenich, Frank 2618 31.01.2009

Kreisliga A (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Blaeser, Gabriele 2210 229498 09.07.2008

3 Blaeser, Pia 2112 09.07.2008

3 Ciarletta, Sascha 2480 14.07.2008

3 Ciarletta, Sina 2281 09.07.2008

3 Mente, Nicole 2109 09.07.2008

3 Nobis, Wolfgang 1691 09.07.2008

3 Schüller, Franz 1693 09.07.2008

Kreisliga C (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Esser, Dirk 1682 122582 01.04.2009

2 Meyer, Ingolf 1676 09.07.2008

2 Nobis, Heinz 1675 09.07.2008

2 Nobis, Thomas 1683 09.07.2008

2 Plum, Peter 1677 242369 09.07.2008

2 Straeck, Michael 2111 123261 09.07.2008

2 Weber, Hans-Joachim 2574 01.09.2008

2 Weise, Kurt 2107 401611 09.07.2008
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Mannschaftspass BSG Mausbach (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Peter 1680 122413 09.07.2008

1 Blaeser, Peter Jun. 1686 09.07.2008

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 09.07.2008

1 Plum, Wilfried 1678 123061 09.07.2008

Pokalmannschaft (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Blaeser, Gabriele 2210 229498 09.07.2008

2 Blaeser, Pia 2112 09.07.2008

2 Ciarletta, Sascha 2480 14.07.2008

2 Ciarletta, Sina 2281 09.07.2008

2 Mente, Nicole 2109 09.07.2008

2 Schüller, Franz 1693 09.07.2008

Jugendmannschaft (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Blaeser, Peter Jun. 1686 09.07.2008

1 Blaeser, Pia 2112 09.07.2008

1 Ciarletta, Sina 2281 09.07.2008

1 Blaeser, Gabriele 2210 229498 09.07.2008

1 Blaeser, Pia 2112 09.07.2008

1 Ciarletta, Sina 2281 09.07.2008

1 Mente, Nicole 2109 09.07.2008

1 Blaeser, Peter 1680 122413 09.07.2008

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 09.07.2008

1 Plum, Peter 1677 242369 19.01.2009

1 Plum, Wilfried 1678 123061 09.07.2008
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Mannschaftspass BSG Mausbach (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Senioren Landesliga B (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Sistenich, Frank 2618 27.02.2009

Senioren Bezirksliga (Gaststätte Kupferkanne, Markusplatz 15, 52224 Stolberg / Rhld., Tel: 02402-9059104)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Nobis, Heinz 1675 09.07.2008

2 Schüller, Franz 1693 09.07.2008

2 Straeck, Michael 2111 123261 23.09.2008

2 Weise, Kurt 2107 401611 09.07.2008
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